ESTADO DE MINAS GERAIS

AGENTE DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS |

Nome Inscrigao OBJ PV. PR
ALECXANDRO APARECIDO BRAGHINI COELHO 4921 31,20 60,00
ALINE SILVA SANTOS 2056 25,00 25,50
ANGELO JORGE MAXIMIANO 5003 28,60 60,00
ANTONIO JOELIO FREITAS DOS SANTOS 1049 27,60 57,50
BRUNO BENEDITO BONACINI MARCOMINI 4316 31,00 60,00
CLAUDIO ALVES DE SOUZA 1890 25,80 52,50
DOGO JUSTINO MORALES 848 26,60 60,00
ELAINE ANDREIA DA SILVA 1123 26,60 46,50
JOACIR QUEIROZ 5163 27,20 59,00
JOANA DARC GONCALVES DE MOURA 4489 24,20 38,50
JOAO PAULO MAZARIM ROSA 3430 28,20 48,00
JOSE APARECIDO FRANCISCO DOS SANTOS 695 24,40 60,00
KARINA FATIMA DOS SANTOS 3438 25,00 25,00
MARCELO APARECIDO DA SILVA 462 27,20 42,00
MARCELO ISRAEL MDE CARVALHO 2387 25,80 42,50
MARILDA DOS REIS BAIAO 4246 24,40 50,00
MARLI FELICIANO BARBOSA 998 25,00 28,50
RAFAEL APARECIDO MORALES 840 24,00 60,00
ROSIMEIRE SILVA DOS SANTOS 4577 24,60 55,00
WEMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 2574 24,20 56,00

AUXILIAR EM SAUDE BUCAL

Nome Inscri¢éo OBJ PV. PR
ANA PAULA DE SANTANA 3562 28,75 37,50
DEBORA ALEXANDRE DA SILVA 2406 25,75 22,00
DENILZA APARECIDA DE OLIVEIRA 4475 25,75 18,50
KELIA APARECIDA DA SILVA 981 25,75 44,00
MAGDA SILVA DE SOUZA 2288 24,75 19,00
VANILDA DE AZEVEDO 1221 26,50 18,50
ELETRICISTA |

Nome Inscrigéo OBJ PV. PR
ALIF AVELINO SOUZA 931 34,80 47,65
WENDER JUNIOR SANCHES 2965 38,20 52,50

ENCARREGADO DE OBRAS |

Nome Inscri¢éo OBJ PV. PR
EDMAR ANTONIO LAURIA 4829 24,60 60,00
FRANKLIN DE ASSIS PEREIRA 3288 25,80 60,00
IVAN WILLIAN VENTURA DE LIMA 2952 28,40 47,50
JOSENEY SILVEIRA DE ANDRADE 4940 26,60 60,00
MIGUEL CARLOS ANDRADE RODRIGUES 377 28,60 40,50
MERENDEIRO

Nome Inscrigéo OBJ PV. PR
ALESSANDRA APARECIDA VIEIRA 3031 26,60 51,00
ANDREA APARECIDA MARQUES BATISTA RIBAS 1897 30,20 43,25
APARECIDA GONCALVES DO VAL VILELA 4291 30,20 50,00
BIANCA MARQUES VENDIMIATTI 950 28,60 50,25
CACILDA DE SOUZA AGUIAR SILVA 3395 29,60 39,50
CLEUSA DE OLIVEIRA TEODORO 3128 33,00 54,50
CLEYDE APARECIDA DA SILVA MORAES 4830 26,80 52,50
CONCEICAO APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 1532 28,20 54,50
DARLENE ALVES DE BARROS 963 26,60 54,50

Realizagédo

Q
Objetiva

NCURSOS

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL N° 012/2016 - 05/01/2016

Resultado
91,20
50,50
88,60
85,10
91,00
78,30
86,60
73,10
86,20
62,70
76,20
84,40
50,00
69,20
68,30
74,40
53,50
84,00
79,60
80,20

Resultado
66,25
47,75
44,25
69,75
43,75
45,00

Resultado
82,45
90,70

Resultado
84,60
85,80
75,90
86,60
69,10

Resultado
77,60
73,45
80,20
78,85
69,10
87,50
79,30
82,70
81,10
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EDNA APARECIDA PIRES

EDVANIA APARECIDA NOGUEIRA

ELIKA MARGARIDA MARCOMINI

ERICA SILVA DE CARVALHO

GENI RODRIGUES DE LIMA

GERALDA SONIA DE SOUZA

GILCIANE APARECIDA FRANCA

GISELE APARECIDA DA SILVA BORGES
GISLENE ALVES DE CARVALHO

JANICE APARECIDA RELIQUIA

JOSIANE COSTA RODRIGUES BROCHADO
JOSIANE DE FATIMA PIERRI DE SOUZA
JUSULEIDE SOARES LOPES DIAS
LAURENTINA DE ALMEIDA BUENO SILVA
LUCIANA APARECIDA PINHEIRO

LUCIMAR SILVERIA DE CARVALHO E SILVA
MARIA APARECIDA DA SILVA VALES
MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOARES
MARIA DE LOURDES BRITO NASCIMENTO
MARIA REGINA DE OLIVEIRA PIMENTA
MARLENE DOS SANTOS PASSOS

MARLY ZUMERLE RELIQUIAS

OLIVINA CANDIDA DOS SANTOS

ROSANA APARECIDA DE SOUZA ELIOTERIO
ROSANA CRISTINA BRAGA

ROSANGELA NATALIA DA SILVA FREITAS
ROSELIA OLIVEIRA MARTINS

ROSELY APARECIDA BORGES

ROSENILDA MARIA FERREIRA
SEBASTIANA DE FATIMA SOARES

SILVIA DONIZETE DA SILVA

SOLANGE APARECIDA DA SILVA

TAMARA APARECIDA ALEXANDRE DA CUNHA
VALDIRENE APARECIDA DE SOUZA SOARES
VALERIA APARECIDA DA SILVA E SILVA
VANIR APARECIDA DE SOUZA PEREIRA
VERONICA APARECIDA DA SILVA MORAIS

MERENDEIRO DO CAPS
Nome

ANA MARIA DA SILVA
JUCILEIA DO NASCIMENTO

MOTORISTA I

Nome

AGUINALDO DA SILVA

ALEXANDRE FERREIRA CANDIDO DA SILVA
ALVARO ALVES RODRIGUES

BRUNO DE OLIVEIRA

DONIZETE APARECIDO NASCIMENTO
ELIAS DE SOUZA

FABIO APARECIDO CAMPOS

FLAVIO GERALDO PIRES

FOSTER HENRIQUE GONCALVES
GENEIS DOMINGOS DE SOUZA
GLEISON GRILLO DA SILVA OLIVEIRA

Realizagédo

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

3016
1293
4949

719
3686

545
2889
4523

404
3944
5078
1526
4211
3526

439
1743
3771
5189
1022
1564
3582

670

617
4633

364

220
1471
1994
2955

689
2740
1206

702
2891
5480

410
1987

Inscrigdo
2618
2009

Inscrigéo
3454
2076
2304
5398

573
2749
5487

317
4988

624
5070

28,00
30,00
33,20
28,00
31,80
29,60
27,80
26,60
26,20
27,00
26,60
30,20
27,00
26,60
26,80
26,60
28,40
26,80
28,00
28,40
28,40
28,20
28,40
27,80
26,00
26,20
25,80
30,20
28,40
26,60
28,60
30,40
28,40
26,00
30,00
25,60
26,60

0oBJ
26,00
28,60

OBJ
30,40
35,20
30,40
33,60
30,40
34,40
33,60
32,00
28,80
30,40
30,40

55,50
49,25
52,75
60,00
54,25
54,50
48,00
52,00
54,50
54,50
53,25
54,50
53,25
55,00
57,00
53,25
48,00
54,50
46,25
54,50
54,50
57,00
55,00
54,50
53,25
54,50
57,25
49,50
52,00
57,00
54,50
57,00
57,00
49,50
41,50
52,25
57,00

PV. PR
60,00
46,50

PV. PR
41,40
28,80
29,40
46,80
31,20
49,80
30,00
54,00
39,00
48,00

0,00

MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL N° 012/2016 - 05/01/2016

83,50
79,25
85,95
88,00
86,05
84,10
75,80
78,60
80,70
81,50
79,85
84,70
80,25
81,60
83,80
79,85
76,40
81,30
74,25
82,90
82,90
85,20
83,40
82,30
79,25
80,70
83,05
79,70
80,40
83,60
83,10
87,40
85,40
75,50
71,50
77,85
83,60

Resultado
86,00
75,10

Resultado
71,80
64,00
59,80 R
80,40
61,60
84,20
63,60
86,00
67,80
78,40
30,40 R
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ISAC ALVES PEREIRA

JOAO BATISTA NAVES

JOAO PAULO DA SILVA

JONATAS JONAS DE SOUSA NOGUEIRA
JOSE REINALDO BOGAS
LEIDINALDO DERCIDIO MARTINS
LUCIANE APARECIDA MOREIRA
MARCOS DONIZETE PEREIRA

RAUL DE PADUA JUNIOR
REGINALDO RIBEIRO DA SILVA
RENATO ANTONIO FILHO

ROBERTO FAUSTINO DA COSTA
ROBERTO HONORATO

RONDERSON DE CASTRO TUBALDINI

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome
NILTON APARECIDO FARIA

TECNICO DE ENFERMAGEM |
Nome

CAMILA DA SILVA SOUSA

CINARA LEITE DA SILVA

CRISTIANE APARECIDA GUIMARAES
LUIZ CARLOS SANTOS MACHADO

TECNICO EM SAUDE BUCAL |

Nome
TATIANE DE FATIMA CARVALHO

Realizagédo

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DO PARAISO
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL N° 012/2016 - 05/01/2016

3708
2802
3806

485
5550
5616
1965
3684
3586
2277
5561
4124
2570
4267

Inscrigdo
782

Inscrigdo
1097
3865
5484
4849

Inscrigdo
1082

32,80
34,40
32,80
32,00
34,40
32,80
33,60
31,20
30,40
32,80
31,20
30,40
35,20
30,40

oBJ
33,60

OBJ
24,25
25,00
24,75
24,75

OBJ
24,00

45,00

0,00
43,20
52,80
48,00
51,00
52,80
31,80
53,40
52,80
36,60
42,00
49,80
52,80

PV. PR
56,00

PV. PR
54,00
51,50
35,25
41,00

PV. PR
49,00

77,80
34,40
76,00
84,80
82,40
83,80
86,40
63,00
83,80
85,60
67,80
72,40
85,00
83,20

Resultado
89,60

Resultado
78,25
76,50
60,00
65,75

Resultado
73,00
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